Mato 

vnt.  

Kiekis 

Kaina,  

(be PVM) 

Eur 

Kaina  

(su PVM) 

Eur 

GPIS papildoma (2500 LTE tinklo celių) 

programinės įrangos licencija (AB „Telia 

Lietuva“ tinkle), 1kompl. 

kompl. 1 14.200,00 17.182,00 

Bendra pasiūlymo kaina*:  25.773,00 

Bendra pasiūlymo kaina*: dvidešimt penki tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt 

trys Eur (su PVM). 

(kaina žodžiais) 

*Pastabos: 

1) Kainos pasiūlyme suapvalinamos, paliekant du skaičius po kablelio. 

2) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis  

lentelės 5 skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka